
（令和5年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和4年度京都支部郵
便物等の近隣郵便局
への持込み対応の業
務委託

令和4年4月1日 ＠7,000円(税抜） 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

京都市上京区千本通下立売
下る小山町908番地10
株式会社ウィングスマルコー

予定数量　243日
予定金額　1,871,100円

令和4年度　生活習慣
病予防健診及び特定
健診受診勧奨ハガキ
送付等業務

令和4年4月1日 ＠3.9円（税抜）他 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会京都支部が指
定する場所

岐阜県大垣市西外側町2丁目15
番地
ニホン美術印刷株式会社

予定数量　250,000枚
予定金額　1,052,480円

令和4年度特定健診新
規受診券の封入封緘
業務の外部委託

令和4年4月1日 ＠37.5円(税抜） 一般競争入札 令和5年2月28日
全国健康保険協
会京都支部が指
定する場所

広島県広島市西区商工センター
7丁目5番52号
株式会社ユニバーサルポスト

予定数量　23,000枚
予定金額　948,750円

令和4年度　協会けん
ぽ京都支部広報誌の
制作・デザイン・印刷
業務委託

令和4年4月6日 ＠9.2円（税抜）他
一般競争入札

（総合評価落札方
式）

令和5年4月30日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

東京都千代田区神田猿楽町1丁
目5番18号
株式会社社会保険出版社

予定数量　663,500枚
予定金額　5,751,460円

令和4年度　特定健診
とがん検診同時実施
における受診勧奨ＤＭ
作成業務

令和4年4月14日 ＠23円（税抜）他 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪市中央区難波5丁目1番60
号
株式会社イムラ封筒

予定数量　54,600枚
予定金額　1,769,240円

令和４年度　生活習慣
病予防健診の個人勧
奨DM作成業務委託

令和4年7月12日 ＠12円（税抜）他 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪市阿波座1-3-15関電不動
産西本町ビル7階
株式会社アド・ダイセン

予定数量　150,000部
予定金額　1,980,000円

令和4年度事業所健康
度カルテ等のデザイン
作成・印刷業務委託

令和4年7月22日 ＠344円（税抜）他 一般競争入札 令和4年9月30日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

広島県広島市西区商工センター
7丁目5番52号
株式会社ユニバーサルポスト

予定数量　1,900件
予定金額　916,960円

令和4年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　古田　俊夫
京都府京都市中京区烏丸通六角下ル七観音町634



（令和5年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

全国健康保険協会京都
支部における共同処理業
務の外部委託（郵便受付
開封・郵便発送等）　一式

令和4年8月1日
月額

1,550,000円(税抜）

一般競争入札
（総合評価落札方

式）
令和5年7月31日

全国健康保険協会
京都支部

東京都千代田区神田駿河台
4-6
株式会社ニチイ学館

予定数量　12か月
予定金額　20,460,000円

令和４年度　特定健診
下期支部パンフレット
印刷・封入封緘業務委
託

令和4年8月9日 ＠6.46円　他 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪市淀川区田川3-1-9
株式会社エムステージ

予定数量　80,000件
予定金額　1,494,339円

令和５年度生活習慣
病予防健診封入封緘
業務委託

令和4年10月24日 957,000円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

東大阪市荒本北2-6-21
株式会社プリント・キャリー

令和５年度特定健康
診査封入封緘業務委
託

令和4年10月25日 ＠2.5円　他 一般競争入札 令和5年3月30日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪市阿波座1-3-15関電不動
産西本町ビル7階
株式会社アド・ダイセン

予定数量　96,000件
予定金額　536,250円

令和4年度　健康保険
委員研修に係る動画
制作及び配信等業務
委託

令和4年11月1日 1,361,360円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

東京都新宿区西新宿7-5-25
ヒューマンアカデミー株式会社

令和４年度骨密度測
定等付特定健診の受
診勧奨DM作成等業務
委託

令和4年11月15日

①ＤＭのデザイン・印刷・加工お
よび宛名印字　＠13.2 円
②ＤＭの中京郵便局への持ち込
み　＠70,000円

一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

福岡市博多区榎田1-3-23
アド印刷株式会社

予定数量　①58,000件②一
式
予定金額　919,160円

令和5年度　生活習慣
病予防健診印刷物作
成業務委託

令和4年12月23日 991,320円 一般競争入札 令和5年3月3日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪府柏原市本郷5-6-25
株式会社近畿印刷センター

令和4年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　古田　俊夫
京都府京都市中京区烏丸通六角下ル七観音町634



（令和5年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和５年度　特定健診印
刷物作成業務委託

令和5年1月23日 1,019,700円 一般競争入札 令和5年3月17日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪市淀川区田川3-1-9
株式会社エムステージ

令和4年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　古田　俊夫
京都府京都市中京区烏丸通六角下ル七観音町634


